1  中央校（水曜コース）　　　3  南校

2  中央校（木曜コース）　　　4  北校

シルバー大学校に入学したいので、関係書類を添えて提出します。

※平成31年3月31日現在の年齢を記入

修 了 し た 大 学 校 の 名 称 及 び 期 生

中 央 校 　 　 　 第 　 　 期 生

南 　 校 　 　 　 第 　 　 期 生

北 　 校 　 　 　 第 　 　 期 生

備考 1　各欄の該当事項を記入し、又は○で囲んでください。
2　※欄は、記入しないでください。
3　「地域活動の状況」欄については、現在実践している活動がある場合は、ご記入ください。
　　無記入でも差し支えありません。
4　ご記入いただいた個人情報は、個人情報保護に関する法令を遵守して取り扱います。
　　また、入学決定者については入学式で配布する入学者名簿に氏名、市町名を掲載いたします。

入　　学
希 望 校

平成29年度

応募年度
昨年度の
応募状況

第40期生

栃木県知事　　様

市町長名 印

下記のとおり、受講が適当であると認められますので、推薦いたします。

被推薦者氏名
　　住　　所
　　電話番号　　　　　　（　　）

推薦の理由（必ず記入してください。）

応募の理由（必ず記入してください。）

住　　所
氏　　名 印

※50歳以上60歳未満の出願者のみ該当

市　町　長　推　薦　書

応　募　の　理　由